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43e Course de cote régionale de Lamure-sur-Azergues

Liste des 81 pilotes engagés

Du 31 aodt 2024 au 01 septembre 2024

ASA CENTAURE

‘ N° ‘ Pilote Voiture ‘ Groupe ‘ Classe ‘ Annexes

1 THOLY Yves Nova NP03 E2SC 1A

2 BRUN Didier Dallara F304 DE 58

3 SAPIN Marcel Dallara 312 DE 58

4 BRENOT Benjamin Dallara F399 DE 58

5 COQUET Stanislas Dallara F302 DE 58

6 LABROSSE Sandrine Dallara F302 DE 58

7 ARMION Franck Martini MK79 DE 58

8 FRENE Jean-Philippe Tatuus Formule Renault DE 7

9 BERGER Michel Renault FR2000 DE 7

10 COQUET Daniel Tatuus Formule libre DE 1

11 DEBROAS Yoan Dallara 399 DE 1

12 JAQUIER Tommy Martini MK76 DE 1

14 BUAT Jérome Norma M20F CN 2

15 DELORME Bernard RADICAL PROSPORT CNF 1

16 CHANRION Bastien Tracking Tracking RC 01B CM CM

17 CHRISTIN Vincent Norma M20M CM CM DM

18 SECHI Théo BRC 05 CM CM

19 TOURNEBISE Patrick BRC 02 CM CM

20 BENEDETTO Damien WOLF GB 08 CNF 2

24 FRANCOIS Luc Porsche 997 Cup GTTS 4

25 SECHEPINE Florent Caterham 420R GTTS 2

26 ALLOIN Franck Honda S2000 GTTS 2

27 DEMARE Christophe MITJET EVO GTTS 1

28 MICHON Eric Ferrari F430 GT 2

29 BALME Patrick Matra Murena FC 4

30 SIMONOT Pascal CG B 12008 FC 2

31 DURAND Alvin Simca CG FC 1

32 GUIZZON Charles Simca Rallye 2 FC 1

33 GUIRONNET Robert CG Simca FC 1

34 RIVOIRE Romain Simca Rallye 2 FC 1

36 DARMOCHOD Gilles Seat Leon MK2 Supercopa A 5

37 PRAT Richard Seat LEON Super CopaMK2 A 5

38 PERRIN Franck Peugeot 207 LW 4

39 ORSAT Philippe Seat Ibiza FA 3 DM

40 FARJON Roger Renault Clio Williams FA 3

41 THIBERT Benjamin Peugeot 208 R2 A 2

42 FANGET Pascal Peugeot 206 xs FA 2

43 FILIPPI Alexis Peugeot 106 xsi FA 1

44 BOURNY Hugo BMW M3 FN 4

45 BROSSARD Christophe Renault R5 GT TURBO FN 4

46 AUDIGIER Florian Renault Clio 2 RS1 FN 3

47 DUBUIS Sébastien Honda Civic Type R N 8

48 LAURIER Alexis Renault Clio Williams FN 3 DM

49 TABOULET Patrice Honda Civic EG6 FN 2

50 MAYENSON Gérard Peugeot 106 S16 FN 2

51 BRUYER Cyrille Peugeot 106 S16 FN 2

52 BONNET Florian Peugeot 106 S16 N 2 DM
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53
54
55
56
57
58
59
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
4l
72
73
74
75
76
77
78
79
217
239
248
252
254
257
261
263

Pilote

GENTET Lionel
MILAN Corentin
MICHEL Nicolas
ROGNON Alexandre
MENUEL Renaud
PASSOT Guillaume
MOULIN Thierry
MOULIN Maxime
AUBLANC Manon
BOUCAUD Roland
VALFRE Yannick

DE OLIVEIRA Yohan
ROUMEGIERAS Gilles
DELMAS Jean Philippe
VIOUGEAS Paul
PONTILLE Julien
CHAVEROT Florent
TARPIN Cyrille
VALFRE André
FELIZARD Gilles
BERRY Laurent
CHAUSSE Ludovic
LAURAND Christophe
BREMOND Mickael
SOUDAN Christophe
GUIZZON Philippe
PEREIRA Mégane
ORSAT Cédric
LAURIER Gérard
FREIRE Nelson
ANTOINE Claude
MENUEL Alexis
TOGNOLONI Fabrice
BOUCAUD Ludivine

DM=Double Monte

30/08/2024

0846 2/2

Voiture

Citroén Saxo

Peugeot 206 XS
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 106 XSI
Peugeot 106 rallye
Peugeot 106 Rallye
Citroén AX GTI

Renault Clio RS
Peugeot 309
Volkswagen Golf GTI 16S
Renault Mégane

Ford Escort RS

Honda Civic Type R Ep3
Renault Megane Coupé
Volkswagen Polo
Peugeot 206

Citroén Saxo VTS
Peugeot 205 GTI
Peugeot 205 GTI
Citroén SAXO BIC
Peugeot 205 GTI Maxi
Peugeot 205 MAXI
Peugeot 106

Peugeot 106 Rallye
Simca Rallye 2
Peugeot 205 Rallye
Norma M20M

Seat Ibiza

Renault Clio Williams
Peugeot 106 S16
Peugeot 206 XS
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio RS
Volkswagen Golf GTI 16S
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